
ПРИКАЗ 

№ .d5~ 
"vfc?" /)Uf /ы v/ -- / 

г. Москва 

20#. 

Содержание: О проведении в рамках Городского патриотического фестиваля 

«Салют, Победа!» тематического вечера «Города немеркнущей славы. 

Энергия Победы», посвященного 76-й годовщине Победы советского народа 

в Великой Отечественной войне. 

Во исполнение Указа Президента от 23.04.2021 r. № 242 
«Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней 

в мае 2021 г.», 

Приказываю: 

1. Внести изменения в Приказ № 179 от 06.04.2021 r. и изложить п.1 в 

следующей редакции: 

«Провести в большом зале Дома Культуры 11 мая 2021 года в рамках 
Городского патриотического фестиваля «Салют, Побед.а!» тематический 

вечер «Города немеркнущей славы . Энергия Победы:>, посвященный 

76-й годовщине Великой Победы и памяти студентов, преподавателей и 

сотрудников МЭИ, воевавших на полях сражений Великой 

Отечественной войны. Начало мероприятия в 17 часов ~· О минут. 

2. Остальные пункты Приказа № 179 от 06.04 .2021г. оставить без 

изменений. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


